



ZZP-2380-14/2016

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie gwarancyjnych okresowych przeglądów technicznych oraz napraw bieżących pojazdów użytkowanych przez jednostki Policji woj. wielkopolskiego

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym, Zamawiający przytacza treść zapytań i udziela odpowiedzi poniżej¹.

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ, numer sprawy ZZP-2380-14/2016, część nr 3 - ISUZU D-Max

Pytanie nr 1

Ze względu na konieczność podania ryczałtowej stawki za przegląd okresowy i występujące różnice w zakresach i kosztach dla różnych przebiegów – proszę o podanie aktualnych przebiegów poszczególnych pojazdów.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia SIWZ o aktualne przebiegi pojazdów² ujętych w części nr 3 postępowania ISUZU D-Max, poprzez dodanie w tabeli V dodatkowej kolumny z przebiegiem w km.

Lp.	Nr VIN	Miejsce użytkowania	Przebieg (km)
1.	MPATFS86JFT017625	KMP Konin	3472
2.	MPATFS86JFT017629	Komisariat Wodny	9340
3.	MPATFS86JFT017627	KPP Czarnków	3365
4.	MPATFS86JFT017624	KPP Gniezno	29955
5.	MPATFS86JFT017626	KPP Śrem	8503
6.	MPATFS86JFT020892	KPP Słupca	6142
7.	MPATFS86JFT018752	Komisariat Wodny	3249
8.	MPATFS86JFT018755	KMP Konin	4454
9.	MPATFS86JFT020891	OPP Poznań	586
10.	MPATFS86JFT018754	KMP Poznań	27763
11.	MPATFS86JFT018753	KMP Leszno	6180
12.	MPATFS86JFT020644	KPP Wolsztyn	6361
13.	MPATFS86JFT022817	KPP Chodzież	6786
14.	MPATFS86JFT010403	KPP Nowy Tomyśl	7353
15.	MPATFS86JFT019636	KMP Kalisz	6556
16.	MPATFS86JFT017511	KPP Września	2435
17.	MPATFS86JFT023093	KPP Międzychód	6374
18.	MPATFS86JFT022812	KPP Piła	2612
19.	MPATFS86JFT023087	KPP Złotów	2235
20.	MPATFS86JFT023086	KPP Wągrowiec	2240
21.	MPATFS86JFT015634	KPP Szamotuły	2536
22.	MPATFS86JFT018736	KPP Ostrów Wlkp.	8690
23.	MPATFS86JFT022813	KPP Koło	3988

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „Ustawą”

Pytanie nr 2

Producent przewiduje inny zakres obsługi dla eksploatacji szosowej a inny dla mieszanej (szosowo-terenowej) – dla którego wariantu powinna być przygotowana oferta?.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zakres obsługi dla eksploatacji w trybie mieszanym, tj. co 10 tys. km lub 1 rok.

Pytanie nr 3

§6 pkt. 1 – czy jest możliwość odstąpienia od naliczenia kar za opóźnienie w uzasadnionych przypadkach np. brak części koniecznych do wykonania napraw?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść SIWZ³ poprzez:

1. modyfikację ust. 8 w §2 projektu umowy, w następujący sposób: „Dopuszczalne jest wydłużenie terminu wykonania usługi w przypadku długiego czasu oczekiwania na części zamienne lub w przypadku napraw szczególnie skomplikowanych na pisemny wniosek Wykonawcy przekazany Zamawiającemu w terminie wskazanym w ust. 7 pkt 2. Wniosek wymaga akceptacji Zamawiającego, która będzie udzielna na podstawie stwierdzenia faktycznej zasadności wniosku”. Numeracja porządkowa pozostałych ustępów po ust. 8 w przedmiotowym paragrafie ulega odpowiedniemu przesunięciu;
2. modyfikację ust. 1 w §6 projektu umowy, w następujący sposób: „W przypadku nie wykonania umowy w terminie określonym w §2 ust. 7 pkt 1 lub pkt 2, lub w terminie wskazanym we wniosku zaakceptowanym przez Zamawiającego, o którym mowa §2 ust. 8 w niniejszej umowie, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2,0 % wartości zlecenia za każdy dzień opóźnienia”
3. dodatkowo doprecyzowaniu ulega zapis §1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia, przy czym termin wykonania przedmiotu umowy wynosi 24 miesiące od udzielenia pierwszego zlecenia lub do **wcześniejszego** wyczerpania kwoty, o której mowa w §5 ust. 1, z zastrzeżeniem przewidzianym w §8 ust. 3 pkt 2 projektu umowy”.

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.

Przesłano e-mailem do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.

² Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy.

³ Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy